Concours en Ring Belge Club Canin de la Bruyére 5 mai 2013

Juges : MM. Claude Stievenart et Gustaaf Mampaey

H.A.

Catégorie 1 (270 points)
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Hubert

Herman v.d. Zwepenhoeve
Furax de Kapbarry

Eros

Jenka from Marrax Place
Devera

Jetro

Catégorie 2 (320 points)
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Dikkop du Cami de Catheric
Herros

Himalaya

Germali's Hoock

Girka

Jedi v.d. Duvetorre

Igor de laVallée des'Nutons
Jakki de Colnagos

Grietjes

Gela

Catégorie 3. (360 points)
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Gepe de la Vallée des Nutons

Guess de la Vallée des Nutons

Getz du Pays Dogon
Haron de la Mamba Noire
Goliath

Frex

Bonivert Jeanine
Meeuws Luc
Rensonnet J-Marie
Massart Rudy
Kovac Erica
Wauters Petrus
Rensonnet J-Marie

Mertens Vincent
de Wit Wim
Dax Valérie

Verschooren Julienne

Wauters Petrus
Carton Yves
Wyders J.-Claude
Huys Annie
Gybels Simonne
Peeters Mathieu

Libert Maturin
Garello Angélique
Veckimans Laurent
de Vries Catherine
Billen Patrick
Vennekens Jozef

Basse Sambre
Oud Turnhout

Le Pisteur Dolhain
La Bruyéere

Oud Turnhout
Hechtel

Le Pisteur Dolhain

La Bruyéere

St. Katelijne Waver
my friend Brakel
Oud Turnhout
Hechtel

Hermalle

La Bruyéere

Rumst

Hechtel

Hechtel

Basse Sambre
Basse Sambre
Ivoz-Ramet
La Bruyéere
Anderlecht
Rumst

260
255
249
247
241.5
226.5
221

313
305.5
297
294.5
283
281.5
274
233.5
229.5
209

338.5
328
3235
317
300
296.5



